

Augsa ApS
Havneholmen 86, 3. tv., c/o Torben Nikolaj Sørensen, 1561 København V

CVR-nr. 29 41 10 93

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Torben Nikolaj Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augsa ApS
Havneholmen 86, 3. tv.
c/o Torben Nikolaj Sørensen
1561 København V

CVR-nr.: 29 41 10 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Nikolaj Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i anparter/aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.401 mod -18.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800.725 mod 2.582.368 sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-61.401	-18.986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.465.471
Andre finansielle indtægter	1.088.865	140.283
Øvrige finansielle omkostninger	-711	0
Resultat før skat	1.026.753	2.586.768
Skat af årets resultat	-226.028	-4.400
Årets resultat	800.725	2.582.368
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	273.000	139.308
Overføres til overført resultat	527.725	2.335.060
Disponeret i alt	800.725	2.582.368

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	3.731
1	Tilgodehavende hos anpartshaveren	0	31.593
	Tilgodehavender i alt	0	35.324
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.718.032	1.924.877
	Værdipapirer i alt	3.718.032	1.924.877
	Likvide beholdninger	0	874.188
	Omsætningsaktiver i alt	3.718.032	2.834.389
	Aktiver i alt	3.718.032	2.834.389

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.075.531	2.547.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	273.000	139.308
Egenkapital i alt	3.473.531	2.812.114
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	17.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117	0
Selskabsskat	222.422	4.400
Anden gæld	671	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.501	22.275
Gældsforpligtelser i alt	244.501	22.275
Passiver i alt	3.718.032	2.834.389

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.547.806	139.308	2.812.114
Udloddet udbytte	0	0	-139.308	-139.308
Udbytte for regnskabsåret	0	0	273.000	273.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	527.725	0	527.725
	125.000	3.075.531	273.000	3.473.531

Noter

1. Tilgodehavende hos anpartshaveren

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	33.648	0
